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ADM-ZP.272.2.341a.2023                 Lublin, 27.10.2023 r. 

 

Uczestnicy postępowania 

 

Zapytania Wykonawcy, wyjaśnienia oraz zmiana treści Wzoru umowy oraz Zaproszenia do składania ofert 

(Pakiet nr 2 pytań i wyjaśnień)  

 

Zamawiający, Wojewódzka Stacja Sanitarno–Epidemiologiczna w Lublinie informuje, że do Zamawiającego wpłynęły pytania do 

Zaproszenia do złożenia oferty w postępowaniu prowadzonym poniżej kwoty określonej w art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 

września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.), na: „Zakup paliw płynnych i płynu 

eksploatacyjnego AdBlue w systemie kart flotowych na terenie miasta Lublina i poza terenem województwa lubelskiego 

do samochodów służbowych Wojewódzkiej Stacji-Sanitarno-Epidemiologicznej w Lublinie w 2024 roku”. 

 

Pytanie nr 1 

Wykonawca ponownie prosi o zaakceptowanie terminu wydawania kart flota w §1 ust. 11, 12 i 14 wzoru umowy na 15 dni 

roboczych. 

 

Odpowiedź nr 1: Zamawiający wyjaśnia że dokona zmiany brzmienia w §1 ust. 11, 12, 14 wzoru umowy. 

 

W wzorze umowy zamawiający dokonuje zmiany w §1 ust. 11, 12, 14, które otrzymują następujące brzmienie: 

 11. Wykonawca w ciągu 15 dni roboczych od dnia przekazania akceptacji Regulaminu przez Zamawiającego 

przekaże Zamawiającemu karty flotowe dla wszystkich pojazdów służbowych z Wykazu samochodów służbowych 

Zamawiającego – będącego Załącznikiem nr 4 do niniejszej umowy. 

12. Wykonawca w ramach wynagrodzenia wyda Zamawiającemu dodatkowe karty paliwowe w terminie nie 

dłuższym niż 15 dni roboczych od przekazania przez Zamawiającego wykazu zapotrzebowania na karty w przypadku 

zmiany danych rejestracyjnych samochodów oraz w przypadku konieczności zwiększenia przez Zamawiającego ilości 

posiadanych kart paliwowych. 

14. Wykonawca wystawi Zamawiającemu nową kartę flotową w miejsce utraconej lub zniszczonej w ciągu maksimum 

15 dni roboczych od momentu złożenia wniosku o wydanie nowej karty. W takim przypadku Wykonawca będzie 

uprawniony do naliczenia opłaty za wydanie nowej karty lub równoważnego dokumentu, zgodnie z obowiązującym 

cennikiem Wykonawcy. 

 

Pytanie nr 2 

Wykonawca ponownie zwraca się z prośbą o usunięcie zapisu §6 ust. 3 wzoru umowy.  

 

Odpowiedź nr 2:  

Zamawiający  wyraża zgodę  na usunięcie zapisu §6 ust. 3 wzoru umowy. Zamawiający dokonuje zmiany Zaproszenia – 

załącznik wzór umowy usuwa się zapis §6 ust. 3 w brzmieniu: „Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w 

wysokości 0,5 % wartości brutto umowy (obliczonej w stosunku do wielkości brutto zamówienia objętego Zaproszeniem do 
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składania ofert Zamawiającego), za każdy dzień zwłoki w dostarczeniu kart paliwowych w terminie o którym mowa w § 1 

pkt 10.” 

Pozostałe ust. Otrzymują następujące brzmienie, ust. 4 zmienia się na ust. 3, ust. 5 zmienia się na ust. 5, ust. 6 zmienia się 

na ust. 5. 

 

Pytanie nr 3 

Wykonawca ponownie prosi o usunięcie zapisu §6 ust.6 wzoru umowy, gdyż obowiązkiem Zamawiającego jest terminowa 

zapłata faktur za pobrane paliwo, zaś kary winny być odrębnie egzekwowane 

 

Odpowiedź nr 3:  

Zamawiający wyjaśnia, że nie wyraża zgody na usunięcie zapisu §6 ust.6 wzoru umowy. Instytucja potrącenia 

ewentualnych należności z tytułu kar z wzajemną wierzytelnością Wykonawcy jest instrumentem zabezpieczającym 

ewentualne roszczenie Zamawiającego, ale także wymuszającym na Wykonawcy dochowanie wszelkiej staranności w toku 

realizacji umowy celem uniknięcia ewentualnych kar.  

 

Ponadto Zamawiający w zaproszeniu do składania ofert dokonuje zmiany zapisu w Rozdziale III Opis przedmiotu 

zamówienia pkt. 7, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał samodzielnie lub na podstawie  zdolności technicznych i zobowiązania 

podmiotu udostępniającego zasoby techniczne w postaci potencjału technicznego dostępu do stacji paliw na potrzeby  

realizacji danego zamówienia posiadał : 

a) Minimum 1 stację paliw w wyznaczonych miastach przez zamawiającego w województwie lubelskim: Biała Podlaska, 

Biłgoraj, Chełm, Hrubieszów, Janów Lubelski, Krasnystaw, Kraśnik, Łuków, Ryki, Tomaszów Lubelski, Włodawa, Zamość 

oraz 3 stacje paliw zlokalizowane w odległości nie większej niż 10 km od siedziby Zamawiającego znajdującej się w 

Lublinie przy ulicy Pielęgniarek 6. 

Wykonawca w przypadku polegania na zdolnościach podmiotu udostępniającego zasoby składa wraz  z ofertą 

zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby 

realizacji danego zamówienia potwierdzający, że wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi 

zasobami tych podmiotów.” 
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